1

Press Release

2024 年 12 月 17 日

関 係 各 位

マネックス証券株式会社

組織変更および人事異動に関するお知らせ

マネックス証券株式会社（本社：東京都港区、取締役社長執行役員：清明祐子、以下「マ

ネックス証券」）は、下記のとおり、組織変更および人事異動を行いますので、お知らせし

ます。

記

1．組織変更（2025 年 1 月 1 日付）

「法人本部」を新設し、その傘下に「投資銀行部」および「ウェルス・マネジメント部」

を移管します。

2．執行役員の異動（2025 年 1 月 1 日付）

（新） （氏名） （旧）

執行役員

法人本部長
浅村 裕也 ―

以 上

【マネックス証券でのお取引に関する重要事項】

  マネックス証券が扱う商品等には、価格変動等により元本損失・元本超過損が生じるお

それがあります。

  投資にあたっては、契約締結前交付書面、目論見書の内容を十分にお読みください。

【マネックス証券株式会社について】

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 165 号

加入協会：日本証券業協会、一般社団法人 第二種金融商品取引業協会

一般社団法人 金融先物取引業協会、一般社団法人 日本暗号資産等取引業協会、

一般社団法人 日本投資顧問業協会